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Bondsnr.

127337
219535
164766
273298
108377
148168
214381
201236
265239
236672
247885
101394
271035
151097
210410
222943
172037
108497
214311
265425
175318
154556
220439

Naam

Beek
Freriksen
Meijer
Huyer
Dasler

Bos
Bredemeijer
Eerkens
Wolde
Fikkers
Wal
Bekkum
Veenendaal
Nijhoff
Lieverst
Visser
Steenbergen
Essenburg
Weerd
Kwakman
Smits
Dekker
Voigt

DIREKTE PROMOTIE

UITGESTELDE PROMOTIE

1
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127337
219535
201236

Beek
Freriksen
Eerkens
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van
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DEGRADATIE NAAR 3E KLASSE
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3

NIET GESPEELD

1
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108497
175318
220439

134448
113819
209930
209017
240993
181964

Essenburg
Smits
Voigt

Haye
Elbertsen
West
Kloosterhuis
Manders
Staaks

v.d.

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND
DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Uitslag Voorwedstrijden Libre kl. 2e kl. (interval)

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2021 — 2022
Gespeeld in de periode 08 t/m 12 november 2021

Districtsfinale: 18 t/m 19 december 2021 bij: 2Brothers - Putten

MOYENNEGRENS: 2.400 tot 4.000

Stephan D.O.S.
Michael  Tex Saloon

Te spelen Gespeeld Gespeeld Gespeeld Partij Pnt.
Voornaam Vereniging car.| moy. st. Pnt. Moyenne %Moy. %Car. Pnt. %Moy. Totaal Finale
Christiaan B.V.'75 90 | 3,645 10 4,396 120,604 98,519 35 + 3 6,5 UP
Harry 2Brothers 90 | 3,750 10 4,285 114,267 100,000 35 + 4 75 UP
Wim D.O.S. 702,655 8 3,212 120,979 97,143 75 + 2 9,5
Han H.N.L. 803,376 N0 10 3,400 100,000 99,167 35 + 105 14
Rini De Poedel 7512,863 8 2,944 102,829 83,111 75 + 7 14,5
Rene Tex Saloon 65| 2,463 11 2,422 98,335 100,000 1 + 15 16
Pieter B.V. Leusden 652,501 7 2,625 104,958 86,923 105 + 6 16,5
Hennie B.V.'75 90 | 3,525 4 4,315 122,411 88,704 165 + 1 17,5 UP
Rinus Almere '83 80| 3,320 10 3,297 99,307 94,792 35 + 14 175
Jules D.O.S. 90 | 3,899 8 3,895 99,897 82,963 75 + 12 195
Joop Tex Saloon 752,886 4 3,137 108,697 80,889 165 + 5 215
Robert Leusderkwartier 70 | 2,699 5 2,752 101,964 81,905 13+ 9 22 N
Ronald D.O.S. 7512,850 N0 5 3,434 100,000 87,778 13 + 10,5 235
Tim BC Hoevelaken 752,828 4 2,888 102,122 80,889 165 + 8 24,5
Sjonnie  Tex Saloon 7012,640 N0 5 2,622 99,318 79,286 13 + 13 26 7
Henk Almere '83 65 | 2,550 7 2,401 94,157 93,590 105 + 16 26,5
Jan D.O.S. 90| 3,754 8 3,266 87,001 81,667 75 + 19 265
Marten D.O.S. 65 | 2,469 4 2,221 89,955 74,615 165 + 17 335 D
Erik B.V. Leusden 80 | 3,150 2 2,788 88,508 79,583 21 + 18 39 N
Eric Almere '83 7012,631 pp 2 2,008 76,321 58,810 21 + 20 41 DPinV
Ton Almere '83 7012,733 2 2,077 75,997 76,190 21+ 21 42 DIN
Jan Almere '83 80 | 3,320 2 2,446 73,675 70,833 21+ 22 43
Henk B.V. Leusden 80| 3,169 2 2,109 66,551 64,167 21 + 23 44 DIN
Christiaan B.V.'75 90 | 3,645 10 4,396 120,604 98,519 35 + 3 6,5 UP
Harry 2Brothers 90 | 3,750 10 4,285 114,267 100,000 35 + 4 75 UP
Hennie B.V.'75 90 | 3,525 4 4,315 122,411 88,704 16,5 + 1 17,5 UP
Marten D.O.S. 65 | 2,469 4 2,221 89,955 74,615 165 + 17 335 D
Ton Almere '83 7012,733 2 2,077 75,997 76,190 21+ 21 42 DIN
Henk B.V. Leusden 80| 3,169 2 2,109 66,551 64,167 21 + 23 44 DIN

Cat.
Remco B.V. Leusden A
Wout 2Brothers A
Johannes D.O.S. A
Ed Almere '83 A

A

B



